АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.10.2011                            № 283
г. Колпашево

Об утверждении проекта реконструкции

станции водоподготовки с. Тогур
В целях реализации долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села Томской области до 2014 года», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 17 августа 2011 г. № 247а,
1. Утвердить проект «Реконструкция станции водоподготовки с. Тогур Колпашевского района, пер. Клубный,3/1». Разработчик проекта - ФГНУ «Научно - исследовательский институт интроскопии» (г. Томск). Заказчик проекта - Департамент архитектуры, строительства и дорожного комплекса Томской области.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                          А.А. Черников